

N. H. Østergaard Holding ApS

Mejlgade 42, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 89 00 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Niels Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. H. Østergaard Holding ApS
Mejlgade 42
8000 Aarhus C

Telefon: 70 22 82 27

CVR-nr.: 32 89 00 40

Stiftet: 29. april 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Niels Henrik Østergaard

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Servico ApS, Aarhus C
Servico 1 ApS, Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. januar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.925 kr. mod -149.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.875	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.558	-134.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	701
Andre finansielle indtægter	110	176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.025	-9.488
Resultat før skat	238.768	-151.403
2 Skat af årets resultat	2.157	1.633
Årets resultat	240.925	-149.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.382	-49.296
Overføres til overført resultat	73.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.474
Disponeret i alt	240.925	-149.770

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.187	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.187</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>293.187</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	1.847
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.574	0
	Andre tilgodehavender	<u>26.084</u>	<u>6.176</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.658</u>	<u>28.023</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.658</u>	<u>28.023</u>
Aktiver i alt		<u>387.845</u>	<u>28.023</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.382	0
6	Overført resultat	-36.172	-109.714
	Egenkapital i alt	<u>211.210</u>	<u>-29.714</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	5.371
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	158.065	52.366
	Selskabsskat	17.404	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.166	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.635</u>	<u>52.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>176.635</u>	<u>52.366</u>
	Passiver i alt	<u>387.845</u>	<u>28.023</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.074	0
Andre finansielle omkostninger	951	9.488
	<u>3.025</u>	<u>9.488</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.404	0
Årets regulering af udskudt skat	1.847	-1.633
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	-67.408	0
	<u>-2.157</u>	<u>-1.633</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	255.188	255.188
Overført til opskrivninger primo	-175.188	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>255.188</u>
Nedskrivninger primo	-255.188	-125.892
Overført fra kostpris primo	175.188	0
Årets resultat	248.558	-134.667
Opskrivninger ultimo	<u>168.558</u>	<u>-260.559</u>
Overført til hensatte forpligtelser	-5.371	5.371
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-5.371</u>	<u>5.371</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>293.187</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Servico ApS	Aarhus C	100 %
Servico 1 ApS	Aarhus C	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	49.296
Resultatandel	167.382	-49.296
	167.382	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-109.715	-9.240
Årets overførte overskud eller underskud	73.543	-100.474
	-36.172	-109.714

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.